
D O D A T E K  Č .  1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012  Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 1“

Propustek na silnici III/1411 Temelín - Všemyslice
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 45 /V Z /2020

Česká Lip»

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace

387 021 010
sekretariat@susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále

Krajského soudu v Českých

tel.: 387 021 010

tel.:

tel.:

Koordinátor bezpečnosti práce: tel.:

jako objednatel na straně jedné

1.1. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Bankovní spojení:

SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, Česká Lípa 470 01

Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
487 834 467 
sam-cl@sam-cl.cz
250 18 094 DIČ: CZ25018094
5idcg8m
m t č. účtu:

č. účtu: ■ ■ ■ ■

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 972, datum zápisu 26.03.1997.

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Odpovědný stavbyvedoucí:

Ing. Dušan Drahoš tel.: 487 834 467

tel

(č. autorizace : 0101281)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sam-cl@sam-cl.cz


I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 
2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto 
uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 45/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Propustek na sil. III/1411 Temelín - Všemyslice“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří Linio Pian, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, IČO 27738809 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným 
o soupisy prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH ■ ■ ■ ■ ■ ■ i
Změnový list č. 1 -  vícepráce bez DPH
Změnový list č. 2 -  méněpráce bez DPH___________________________________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 1 981 790,44 Kč
DPH 21%_____________________________________________________________ 416 175,99 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 2 397 966,43 Kč

slovy: dvamiliony třistadevadesátsedmtisíc devětsetšedesátšest korun českých čtyřicetčtyři haléřů 
včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, prohla
šuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat
ném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

vy

nj d é \



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 -  vícepráce
Změnový list ě. 2 -  méněpráce

Za objednatele: , ^
České Budějovice dne: ' ' c ^ c

ředitel organizace
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Za zhotovitele: ^0 “1T 2020
Česká Lípa, dne:

Ing. Dušan Drahoš 
předseda představenstva 
SaM silnice a mosty a.s.



V ÍCEPRÁCE | Změnový list čisto: ________ 1________ j

Stavba: PROPUSTEK NA SILNICI 111/1411 TEMELÍN - VŠEMYSLICE č. SOD objednatele: 45/VZ/2020
Objekt: č. SOD zhotovitele: 220034/SaM/CL/2020

Investor (objednatel) stavby: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant: LINIO PLAŇ s.r.o. 
Sochorova 23, 616 00 Brno

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Předmět změny:

PROPUSTEK NA SILNICI 111/1411 TEMELÍN - VŠEMYSLICE

PROVEDENÍ SANACE ZÁKLADOVÉ SPÁRY - Na základě prohlídky a doporučeni geotechnika (Ing. 
Karlin fa GeoTec - GS) bylo provedeno odtěženi nevhodného materiálu v úrovni základové spáry v tl. 
30cm a nahrazeno vhodným materiálem ŠD 0/125

PRDLOUŽENÍ STÉN A PRAHŮ LEMUJÍCÍ VÝTOK A NÁTOK PROPUSTKU Na základě zkráceni délky 
propustku DN 1600 bylo provedeno prodlouženi lemujících stěn a prahů na výtoku a nátoku provedeno 
dle RDS stavby

PRODLOUŽENÍ VZDÁLENOSTI PRO ODVOZ A ULOŽENÍ VYBOURANÝCH A ODTĚŽENÝCH 
MATERIÁLŮ NA SKLÁDKU Zvýšená vzdálenost skládky než bylo uvažováno v projektu stavby

Návrh ocenění: 
Vícepráce

Celkem za ZL1

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor.

Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce
Zápis geotechnika 
RDS

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 

DPH 21%
Celkem vč. DPH

■ ■ ■ ■ ■
i H

■ ■ ■ ■ ■

m —m m

Popis změny:

Popis změny:

Popis změny:





M
tU

L 
Q

f



ŘEZ PRAHEM P4 1.50 476,674

HORNÍ HRANA DLAŽBY 
NAVTOKUBETONOVÝ PRAH P2 > 

C2&'30n • X f 3. OL. 5.66 m
476,252

475,720 475J2 475.674

BETONOVÝ PRAH P3 
C2S30n • XF3

ŘEZ PRAHEM P5 1:50

475.917



POZNÁMKA:
NAVAZUJÍCÍ BETONOVÉ PRAHY BUDOU V MÍSTÉ 

STYKŮ VZÁJEMNÉ PROPOJENY BETONÁŘSKOU 

VÝZTUŽÍ B500b 0  14 dl. 500 mm á 200 mm

201
Souřadnicový ly iló m  S-JTSK 
V ý ikový systém Bpv

invmiuh:
S p rá va  a ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  kra je  
pfiipévfcovi organone*

Ne maníc* a 2133/10. 370 10 če ské  BudéjovK*

RDS

OBJEDNATEL

*  » H SaM silnice a mosty a.s.
Cukl Un Máchova 1129 470 01 Česká Lípa

| G C N tR ÁLN l PROJEKTANT

Linio Pian, s.r.o.



MÉNÉPRACE Změnový list čisto: 2 I

Stavba: PROPUSTEK NA SILNICI 111/1411 TEMELÍN - VŠEMYSLICE č. SOD objednatele: 45/VZ/2020

Objekt: č. SOD zhotovitele: 220034/SaM/C L/2020

Investor (objednatel) stavby: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant: LINIO PLAŇ s.r.o. 
Sochorova 23. 616 00 Brno

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
Předmět změny:
PROPUSTEK NA SILNICI 111/1411 TEMELlN - VŠEMYSLICE

Popis změny: 

Popis změny: 

Popis změny:

ODPOČET NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ Z PŘEDPOKLÁDANÝCH OPATŘENÍ POŽADOVANÝCH 
PROVOZOVATELEM AUTOBUSOVÉ DOPRAVY

ODPOČET NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ VÝSPRAVA VÝTLUKŮ OBJÍZDNÝCH TRANAS 

ZKRÁCENÍ DÉLKY TRUB DN 1600 DLE RDS

Návrh oceněni:
Méněoráce

CM >zaZL2

Celkem bez DPH 
DPH 21% 

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

■ ■ ■

— ■



Jt 0 9 # * #
ZMĚNOVÝ LIST C.2 MENEPRACE

Stavba-066-000 Propustek na sil. 111/1411 Temelín - Všemyslice |..........................................

R ozpol SO 181 Dopravní opatření -101 280,00

Po/.
číslo

Kód
položky Název položky MJ

MÉNĚPRÁCE
POZNÁMKA

MNOŽSTVÍ Jednotková CELKEM

0 Vieobacni konstrukce a D rá č e  -61 500,000

1 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU KPL -0,41000

Odpočet nevyčerpané 
části požadavků 

provozovatele AD

Souhrn všech opařeni požadovaný provozovatelem 
autobusové dopravy na trase dle vyjádřeni ZN 87/2019/mp 
vč. náhradní zastávky a SDZ

1-1,000 [AJ- Vyřízeni nové zpracovaného DIO vč. 
odsouhlaseni, doplněni SDZ DIO dle nově schváleného a 
odsouhlaseného provedeni vd nájmu. Osazeni a údržba 
náhradní autobusové zastávky

5 Komunikace

4 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 -23,400
a

Neprováděné práce |

pouze se souhlasem investora:
1.5% z celkové délky objízdných tras (6,5 km): 
6500*6,0*0,015 = 585 m2 *0,04 = .

Rozpor SO 201 Propustek ev.č. 1411-1P ■ ■ ■

Por.
číslo

Kód
položky Název položky MJ

MÉNĚPRÁCE
POZNÁMKA

MNOŽSTVÍ Jednotková CELKEM

9 Ostatní konstrukce a práce

PROPUSTY Z TRUB DN 1600MM ŽELEZOBETONOVÝCH 1 Zkráceni délky 
D propustku dle RDS j59 918312 2.4 M -2.40

VYJÁPŘFNÍ

Investor datum :......................  podpis:





RDS

| S B | |  SaM  silrnoe a mosty a s
i i i  Machova 1129 ifOOl ČMfcůLipi

n u M iN n u t iu f l i

L i n i o  P i a n ,  s . r . o .

H vMptfCVvaiHQIiaiL | 1E MirtlH YACÍK u-

pxrc j/roa  rtKui*u/n iiiBiRttiviiaft -------U ------- MftacMUMf on
virsAaw. NIKBI* V«Cf » U r

no  Pian s ioKCW1 noc OHM u- fijuaia Milan
\m lM

»*r«
Propustek na vH IIU1411 Temrtn - V iarrysllce

-
«r»»

MFfeiKO i *

SO 201 - P ropustek «v.č. 1411-1P afu*Ch sos
OfAO lATMtl i iM»!m

P ř íč n ý  re z  p ro p u s tk e m

eounMiv ■TIS MtCWI

03



Všemyslice

Pferv* ek

zovy

Pianový ^

Temelín

w ooz

LUOOl

100m.

200m.|

300m.,

400nu

Kometa
*.

593

Zdoba
*

57-1

POZOR

A
SIL K /U 1 1  
USÝKORU 
UZAVŘENA

IP 22

IS 11a(3)
Dopravně inženýrské opatření

Oprava propustku na sil. 111/1411 - U Sýkorů

Zadavatel: SaM  s .r.o .
Zpracoval: Dne:

Email. info@signistav.cz Poznámka: verze 1

Telefon:

r  A
bigmstav
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

mailto:info@signistav.cz

